

Nasz znak: **GK.272.20.2011.4**

Kto: **Gmina Mirsk**
Plac Wolności 39
59-630 Mirsk

Do kogo: **PT Wykonawcy wg rozdzielnika**

Dotyczy: Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na usługę w zakresie:
**Udzielenie kredytu złotówkowego, długoterminowego na finansowanie i
refinansowanie zadań inwestycyjnych Gminy Mirsk w 2011r.**

W związku z pytaniami skierowanymi na piśmie: drogą faxową w dniu 19.10.2011r. i drogą e-mailową w dniach 19.10.2011r. i 21.10.2011r. przez dwóch potencjalnych Wykonawców w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych zamówienia (SIWZ) na usługę w zakresie: Udzielenie kredytu złotówkowego, długoterminowego na finansowanie i refinansowanie zadań inwestycyjnych Gminy Mirsk w 2011r. zgodnie z art. 38 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) Zamawiający informuje o treści pytań i udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający może udostępnić opinię RIO z wykonania budżetu za I półrocze 2011r.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia opinię RIO z wykonania budżetu za I półrocze 2011r. poprzez umieszczenie na stronie <http://bip.mirsk.pl>

Pytanie nr 2 : Czy Zamawiający może udostępnić stan mienia komunalnego na dzień 31.12.2010r.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia informację o stanie mienia komunalnego na dzień 31.12.2010r.. poprzez umieszczenie na stronie <http://bip.mirsk.pl>

Pytanie nr 3: Wysokość kredytu określona w uchwale nr VIII/47/11 Rady Miasta Gminy Mirsk z dnia 27.05.2011 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego to 1.599.000,00. Zamawiający ogłosił przetarg na kredyt długoterminowy w kwocie 1.449.000,00 zł. Skąd wynika ta rozbieżność oraz czy Zamawiający może przedstawić uchwałę potwierdzającą zmniejszenie kwoty kredytu? Jeżeli nie, to czy przedstawienie takiej uchwały może być warunkiem podpisania umowy kredytu

Odpowiedź: uchwała w sprawie zmiany uchwały nr VIII/47/11 Rady Miejskiej Gminy Mirsk w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego zostanie umieszczona na stronie <http://bip.mirsk.pl> po dniu 28.10.2011r.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający zgadza się na zapis w umowie kredytu: „ Uruchomienie kredytu następować będzie na podstawie złożonej przez kredytobiorcę dyspozycji, w kwotach i na rachunek w niej wskazanym”

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się na zapis w umowie kredytu: „ Uruchomienie kredytu następować będzie na podstawie złożonej przez kredytobiorcę dyspozycji, w kwotach i na rachunek w niej wskazanym”

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający zgadza się, by zabezpieczeniem kredytu był: „ Weksel In blanco z deklaracją wekslową oraz oświadczeniem o poddaniu się egzekucji, paraflowane przez Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk wraz z kontrasygnatą Skarbnika Miasta i Gminy Mirsk”

Odpowiedź: Zamawiający zgadza się, by zabezpieczeniem kredytu był: „ Weksel In blanco z deklaracją wekslową oraz oświadczenie o poddaniu się egzekucji, paraflowane przez Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk wraz z kontrasygnatą Skarbnika Miasta i Gminy Mirsk”

Pytanie nr 6: Prosimy o podanie planowanych w okresie 2011r-2023 dochodów z podziałem na: dochody własne, dotacje celowe, środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi, subwencje ogólne

Odpowiedź: Podział na dochody bieżące i majątkowe zgodnie z WPF na lata 2011-2023

Pytanie nr 7: Sprawozdanie SG-01 lub informacje o stanie mienia komunalnego

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia Bilans skonsolidowany i informację o stanie mienia komunalnego poprzez umieszczenie na stronie <http://bip.mirsk.pl>

Pytanie nr 8: Wykaz Instytucji, w których Gmina korzysta z kredytów i/lub pożyczek (nazwa, aktualne zadłużenie, miesięczne obciążenia, ostateczny termin spłaty),

Odpowiedź: Wykaz instytucji kredytów i pożyczek umieszczono na stronie <http://bip.mirsk.pl>

Pytanie nr 9: Informację o zobowiązaniach wg tytułów dłużnych oraz udzielonych poręczeniach i gwarancjach,

Odpowiedź: Gmina udzieliła poręczenia dla Stowarzyszenia LGD Partnerstwo Izerskie w wysokości 26.000,00 złotych.

Pytanie nr 10: Czy aktualna WPF uwzględnia nowe regulacje zawarte w Rozporządzeniu Ministra Finansów z 23.12.2010r. w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego,

Odpowiedź: WPF uwzględnia nowe regulacje zawarte w Rozporządzeniu Ministra Finansów z 23.12.2010r. w sprawie szczegółowego sposobu klasyfikacji tytułów dłużnych zaliczanych do państwowego długu publicznego (Dz. U. z 2010r. nr 252, poz. 1692)

Pytanie nr 11: Prosimy o potwierdzenie czy Zamawiający wyraża zgodę, aby odsetki naliczane były według kalendarza rzeczywistego tj. rzeczywista liczba dni w każdym miesiącu i rzeczywista ilość dni w każdym roku (z uwzględnieniem lat przestępnych),

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby odsetki naliczane były według kalendarza rzeczywistego tj. rzeczywista liczba dni w każdym miesiącu i rzeczywista ilość dni w każdym roku (z uwzględnieniem lat przestępnych),

Pytanie nr 12: Czy pozytywna opinia RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu zostanie przedstawiona przed terminem przetargu, czy przed podpisaniem umowy kredytu,

Odpowiedź: Pozytywna opinia RIO o możliwości spłaty wnioskowanego kredytu umieszczona jest na stronie <http://bip.mirsk.pl>

Pytanie nr 13: Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w okresie kredytowania przyjąć stawkę WIBOR 3M z ostatniego dnia następnego kwartału i mająca zastosowanie do określenia wysokości oprocentowania od 1-go dnia następnego kwartału, stawka WIBOR 3M będzie ustalona na okres trzech miesięcy,

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby w okresie kredytowania przyjąć stawkę WIBOR 3M z ostatniego dnia następnego kwartału i mająca zastosowanie do określenia wysokości oprocentowania od 1-go dnia następnego kwartału, stawka WIBOR 3M będzie ustalona na okres trzech miesięcy,

Pytanie nr 14: Jaka stawka będzie zastosowana dla oprocentowania zadłużenia przeterminowanego

Odpowiedź: Stawka dla oprocentowania zadłużenia przeterminowanego obowiązująca w banku Wykonawcy,

Pytanie nr 15: Prosimy o udostępnienie uchwały RIO:

- a) dot. wykonania budżetu za I półrocze 2011r.,
- b) w sprawie możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w uchwale w sprawie budżetu Gminy na 2011r.,
- c) o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Gminy na 2011r.,

Odpowiedź:

- a) odpowiedź jak w pytaniu 1,
- b) uchwała RIO w sprawie możliwości sfinansowania deficytu przedstawionego w uchwale w sprawie budżetu Gminy na 2011r. umieszczona jest na stronie <http://bip.mirsk.pl>
- c) uchwała RIO o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej Gminy na 2011r. umieszczona jest na stronie <http://bip.mirsk.pl>

Pytanie nr 16: Czy w przypadku, gdy termin spłaty raty kredytu, odsetek przypadnie na dzień ustawowo wolny od pracy można przyjąć, że spłata raty nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonej dacie spłaty,

Odpowiedź: W przypadku, gdy termin spłaty raty kredytu, odsetek przypadnie na dzień ustawowo wolny od pracy można przyjąć, że spłata raty nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonej dacie spłaty,

Pytanie nr 17: Ponadto prosimy o pisemną informację, że w razie wygrania przetargu przez nasz Bank, Gmina podpisze:

- a) oświadczenie o poddaniu się egzekucji oraz,
- b) deklaracja wekslowa i weksel In blanco stanowiący zabezpieczenie kredytu będą opatrzone kontrasygnatą Skarbnika,

Odpowiedź:

- a) jak pytanie nr 5,
- b) jak pytanie nr 5,

Pytanie nr 18 Prosimy o udostępnienie:

- a) zmian (uchwał z załącznikami, zarządzeń) do uchwały na 2011r.,
- b) uchwały dot. wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2023 wraz z załącznikami.

Odpowiedź:

- a) Zamawiający udostępnia uchwałę w sprawie zmian budżetu Gminy Mirsk wraz z załącznikami z dnia 30.09.2011r. poprzez umieszczenie na stronie <http://bip.mirsk.pl>
- b) Zamawiający udostępnia Uchwałę w sprawie WPF na lata 2011-2023 wraz z załącznikami z dnia 30.09.2011r. poprzez umieszczenie na stronie <http://bip.mirsk.pl>

Pytanie nr 19 : Czy prowizja z tytułu udzielonego kredytu będzie płatna jednorazowo w terminie do 30 dni od daty podpisania umowy, najpóźniej w dniu uruchomienia kredytu.

Odpowiedź: Prowizja z tytułu udzielonego kredytu będzie płatna jednorazowo w terminie do 30 dni od daty podpisania umowy, najpóźniej w dniu uruchomienia kredytu.

Pytanie nr 20: Prosimy o podanie:

- a) w jakiej wysokości będą raty kredytu,
- b) którego dnia miesiąca będzie następowała spłata rat kredytu,
- c) którego dnia miesiąca będzie następowała spłata odsetek,

Odpowiedź:

- a) 40 równych rat w wysokości 36.225,00 zł każda,
- b) spłata rat kredytu będzie następowała do ostatniego dnia kwartału,
- c) spłata odsetek będzie następowała do ostatniego dnia kwartału,

Pytanie nr 21: Do obliczenia ceny prosimy o podanie terminu (dzień, miesiąc, rok) uruchomienia kredytu/transz kredytu,

Odpowiedź: Do obliczenia ceny - termin uruchomienia kredytu przyjąć 20.12.2011r. jednorazowo

Pytanie nr 22: Prosimy o informację dot. przedmiotu kredytowania,

Odpowiedź: Przedmiot kredytowania jak w uzasadnieniu do uchwały w sprawie kredytu długoterminowego.

Pytanie nr 23: Prosimy o udostępnienie sprawozdania z wykonania budżetu (Rb-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S) Gminy na 30.09.2011r.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia Sprawozdania z wykonania budżetu (Rb-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb-28S) Gminy na 30.09.2011r. poprzez umieszczenie na stronie <http://bip.mirsk.pl>

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Mirsk

Andrzej Jagiński